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---•---REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I QARKUT FIER 

Nr./(J_r prot. 
ff 

Fier, meft l2.2021 

VENDIM 
Nr.~ , date),l.12.2021 

"PER MIRATIMIN E TARIFAVE PER SHERBIMET PUBLIKE QE REALIZOHEN NE 
KESHILLIN E QARKUT FIER" 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139 date 17.12.2015 Per vete qeverisjen vendore 'neni 77 pika 
'f vendospi!rtaksat e tarifat11i!kompetenci!ti!qarkut, sidhepi!rnivelin e tyre;si dhe Urdherit te Ministrise se 
Bujqesise dhe Zhvillimit Rural nr. 183 date 26.05.2011,Keshilli i Qarkut Fier ne mbledhjen e 
dates 12.12.2021 pasi diskutoi, 

VENDOSI: 

Per sherbimet publike qe realizohen ne Keshillin e Qarkut Fier te zbatohen keto tarifa: 
Drejtoria e Urbanistikes 

1.Nxjerrje dokumenti nga arshiva e urbanistikes 
(plane rregullues,vija te verdha ,format A3) 
2.Nxjenje dokumenti nga dosja personale e qytetarit ne arshive 
a. format A4 1-3 flete 
b.format A4 mbi 3 flete 
c.format A3 1-3 flete 
d.format A3 MBI 3 flete 
3.Akti i kontrollit perfundimtar te objektit me leje ndertimi 

Drejtoria e A.M.T-se 
l .Vertetim pronesie para vitit 1946 
2Vertetim pronesie pas vitit 1946 
3Vertetim negativ para reformes per ne gjykate 
4.Vertetim pronesie per Agjensine e Kthimit dhe Kompesimit te Pronave 
5.Vertetim pronesie qe kerkohet per statusin e te pastrehve 
6.Konfirmim i vertetimeve per ndihme ekonomike e perkrahje sociale 
7. Harta dhe ski ca planimetrike-kadastrale 

I 000 leke 

300 leke 
1000 leke 
500 Ieke 
1000 leke 
5000Ieke 

1000 leke 
1 ooo leke 
500 leke 
500 leke 
200 leke 
100 leke 
1 000 leke 

Adresa: Lagja "Kastriot" Rruga. "Ramiz Aranitasi",Nr 15, Fier-Shqiperi,e-mail:keshilliqarkutfier@gmail.com 

-



8.Vertetim per kategorizimin e tokes sipas bonitetit 
9.Vertetim per te dhenat nga formulari Nr.6 

1 ooo leke 
500 !eke 

II.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Finances dhe Drejtoria e A.M.T-se. 

III.Ky vendim hyn ne fuqi 10 <lite pas shpalljes dhe fillon efektet financiare nga data 1 janar 
2022. 

KRYETAR 

Evis SE A 

Adresu: Lugja "Kastriot" Rruga, "Ramiz Aranilasi",Nr 15, Fier-Shqiperi,e-mail:keshilliqarkutfier@gmaiJ.com 
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